

A/S Kjeld Larsen & Søn, Anlægsgartnere, Kolding

Hartevej 5, Harte, 6000 Kolding

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 12 25 53 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2018.

Frank K. Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Kjeld Larsen & Søn, Anlægsgartnere, Kolding Hartevej 5 Harte 6000 Kolding
	Telefon: 75526822 Telefax: 75506603
	CVR-nr.: 12 25 53 73 Stiftet: 29. juni 1988 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december 28. regnskabsår
Bestyrelse	Frank K. Andersen Vibeke A. Krogh Per B. Larsen
Direktion	Frank K. Andersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Spar Nord, Kolding
Modervirksomhed	FA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af anlægsgartner- og entreprenørarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.377.551 mod 7.359.129 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 345.981 mod 304.411 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	7.377.551	7.359.129
1 Personaleomkostninger	-6.599.540	-6.602.013
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-314.449	-338.107
Driftsresultat	463.562	419.009
Andre finansielle indtægter	1.646	4.325
Øvrige finansielle omkostninger	-18.847	-30.689
Resultat før skat	446.361	392.645
2 Skat af årets resultat	-100.380	-88.234
Årets resultat	345.981	304.411
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	45.981	4.411
Disponeret i alt	345.981	304.411

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	727.276	896.575
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>727.276</u>	<u>896.575</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>727.276</u>	<u>896.575</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	165.500	124.500
	Varebeholdninger i alt	<u>165.500</u>	<u>124.500</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.450.291	2.156.347
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	169.948	388.062
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.716
	Andre tilgodehavender	115.323	43.485
	Periodeafgrænsningsposter	266.970	352.404
	Tilgodehavender i alt	<u>2.002.532</u>	<u>2.943.014</u>
	Likvide beholdninger	1.317.493	484.343
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.485.525</u>	<u>3.551.857</u>
	Aktiver i alt	<u>4.212.801</u>	<u>4.448.432</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	1.143.603	1.097.623
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.943.603</u>	<u>1.897.623</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>91.200</u>	<u>132.500</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>91.200</u>	<u>132.500</u>
Gældsforpligtelser			
4	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	60.631	350.831
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	90.688	41.198
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	744.207	693.156
	Gæld til tilknyttede virksomheder	11.269	0
	Selskabsskat	141.680	48.334
	Anden gæld	<u>1.129.523</u>	<u>1.284.790</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.177.998</u>	<u>2.418.309</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.177.998</u>	<u>2.418.309</u>
	Passiver i alt	<u>4.212.801</u>	<u>4.448.432</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.781.315	5.810.866
Pensioner	390.228	405.392
Andre omkostninger til social sikring	172.525	174.375
Personaleomkostninger i øvrigt	255.472	211.380
	<u>6.599.540</u>	<u>6.602.013</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>20</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	141.680	48.334
Regulering af udskudt skat	-41.300	39.900
	<u>100.380</u>	<u>88.234</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	3.437.201	3.497.417
Tilgang i årets løb	266.399	753.747
Afgang i årets løb	-215.815	-813.963
Kostpris ultimo	<u>3.487.785</u>	<u>3.437.201</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.540.626	-2.486.808
Årets af-/nedskrivninger	-314.449	-338.107
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	94.566	284.289
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.760.509</u>	<u>-2.540.626</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>727.276</u>	<u>896.575</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	18.629	-3.967
Foretagne acontofaktureringer	<u>0</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>18.629</u>	<u>-3.967</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	169.948	388.062
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	-60.631	-350.831
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-90.688</u>	<u>-41.198</u>
	<u>18.629</u>	<u>-3.967</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.097.622	1.093.212
Årets overførte overskud eller underskud	<u>45.981</u>	<u>4.411</u>
	<u>1.143.603</u>	<u>1.097.623</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr.		
Varebeholdninger	165 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.450 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	727 t.kr.	

Noter

8. Eventualposter Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	1.053
Garantiforpligtelser	237
Eventualforpligtelser i alt	1.290

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FA Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 121 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 121 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.